

# **RESTAURANT 2 NIGHT ApS**

Vestergade 16 3  
1456 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2020**

---

**Christian Tauby Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RESTAURANT 2 NIGHT ApS  
                                 Vestergade 16 3  
                                 1456 København K

CVR-nr:                    32295401  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle en markedsplads for restaurationsbranchen og andre aktiviteter i tilknytning til dette efter direktionens nærmere bestemmelse.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat på - 433. t.kr betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en øget aktivitet samt et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>600.369</b>	<b>1.141.207</b>
Personaleomkostninger .....		-895.037	-1.079.977
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-294.668</b>	<b>61.231</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-121.046	571.457
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.733	-244
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-419.447</b>	<b>632.444</b>
Skat af årets resultat .....		0	-14.190
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-419.447</b>	<b>618.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-98.437	0
Overført resultat .....		-321.010	618.254
<b>I alt</b> .....		<b>-419.447</b>	<b>618.254</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		27.391	1.148.437
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>27.391</b>	<b>1.148.437</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>27.391</b>	<b>1.148.437</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		95.200	145.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		173.001	315.501
Andre tilgodehavender .....		60	60
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>268.261</b>	<b>460.673</b>
Likvide beholdninger .....		1.036.337	259.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.304.598</b>	<b>719.741</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.331.989</b>	<b>1.868.178</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		151.515	151.515
Andre reserver .....		0	98.437
Overført resultat .....		942.603	1.263.612
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.094.118</b>	<b>1.513.564</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	14.190
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.190</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.175	31.208
Skyldig selskabsskat .....		43.648	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.048	309.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.871</b>	<b>340.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.871</b>	<b>354.614</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.331.989</b>	<b>1.868.178</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3